
495 Laterns - Batschuns - Muntlix - Sulz - Rankweil
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag
Innerlaterns Bädle A
 Gerstenböden A
 Schilift
 Rain
 Kirche
 Schmitten
Laterns Krone
 Egga
 Buchfeld
 Gasthaus Löwen
 Rohnen
Batschuns Wengen
 Gelber Schrofen
 Waldrast
 Säge
 Volksschule
 Bildungshaus
 Schlössle
Muntlix Arkahüsle
 Arken
 Kreuzstraße
 Gemeindeamt
Sulz Frödisch-Brücke
 Untere Austraße
Rankweil Frutzolen
 Bifang
 Im Grisseler
 Habsburgerstraße
 Montfortstraße
 Gewerbepark
 Alemannenstraße
 Konkordiaplatz
 Marktplatz
 Bahnhof 
S1 nach Bludenz  ab
S1 nach Bregenz  ab
430 nach Altenstadt/FK  ab
455/456 nach Krönele  ab

5.30
5.32
5.33

5.35
5.36
5.38
5.39
5.40
5.54
5.51
5.44

5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.05

6.07
6.09
6.10

6.12
6.13
6.15
6.16
6.17
6.24
6.21

6.30

6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33

6.35
6.37
6.38

6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.54
6.51

6.50

6.48
6.49
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59

7.01
7.03
7.05
7.06
7.07

7.08
7.09
7.10
7.11
7.11
7.12
7.13

7.14
7.16
7.24
7.20

7.18

6.58
7.00
7.01
7.03

7.07
7.08

7.53
7.54

7.55
7.56
7.57
7.58
7.58
7.59
8.00

8.01
8.03

7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51

7.53
7.55
7.56

7.58
7.59
8.01
8.02
8.03

9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21

9.23
9.25
9.27
9.28
9.29

9.30
9.31
9.32
9.33
9.33
9.34
9.35

9.36
9.38
9.54
9.51
9.44
9.50

10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21

10.23
10.25
10.27
10.28
10.29

10.30
10.31
10.32
10.33
10.33
10.34
10.35

10.36
10.38
10.54

10.44
10.50

11.07
11.08
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21

11.23
11.25
11.27
11.28
11.29

11.30
11.31
11.32
11.33
11.33
11.34
11.35

11.36
11.38
11.54
11.51
11.44
11.50

12.07
12.08
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21

12.23
12.25
12.27
12.28
12.29

12.30
12.31
12.32
12.33
12.33
12.34
12.35

12.36
12.38
12.54

12.44
12.44

13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21

13.23
13.25
13.27
13.28
13.29

13.30
13.31
13.32
13.33
13.33
13.34
13.35

13.36
13.38
13.54
13.43
13.44
13.50

3
13.15
13.16
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.32
13.34
13.36
13.38

13.42

13.57
14.01
14.07
14.08
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21

14.23
14.25
14.27
14.28
14.29

14.30
14.31
14.32
14.33
14.33
14.34
14.35

14.36
14.38
14.54

14.44
14.50

14.57
15.01
15.07
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21

15.23
15.25
15.27
15.28
15.29

15.30
15.31
15.32
15.33
15.33
15.34
15.35

15.36
15.38
15.54
15.51
15.44
15.50

15.57
16.01
16.07
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21

16.23
16.25
16.27
16.28
16.29

16.30
16.31
16.32
16.33
16.33
16.34
16.35

16.36
16.38
16.54

16.44
16.50

16.54
16.55
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08

17.10
17.12
17.14
17.15
17.16

17.17
17.18
17.19
17.20
17.20
17.21
17.22

17.23
17.25
17.37
17.35

17.30

17.54
17.55
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08

18.10
18.12
18.14
18.15
18.16

18.17
18.18
18.19
18.20
18.20
18.21
18.22

18.23
18.25
18.37
18.35

18.30

18.07
18.08
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21

18.23
18.25
18.27
18.28
18.29

18.30
18.31
18.32
18.33
18.33
18.34
18.35

18.36
18.38
18.54

18.44
18.50

18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.05

19.07
19.09
19.10

19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.24
19.21

19.30

19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.05

20.07
20.09
20.10

20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.24
20.21

20.30

3 Montag bis Donnerstag an Schultagen an Schultagen A Die Haltestellen Innerlaterns Bädle und Gerstenböden werden vom 25. Mai bis 26. Oktober 2025 angefahren.
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Tel. 0676 / 70 999 70
Samstag von 6.30-20.00 und Sonntag von 8.00-20.00 fährt der Rufbus von/nach Batschuns, Suldis und Furx. Information und Buchung Tel. 0676 / 70 999 70
Am 24.12. Betrieb wie Dienstag (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



495 Laterns - Batschuns - Muntlix - Sulz - Rankweil
Telefon 05522/83951

  Samstag
Innerlaterns Bädle A
 Gerstenböden A
 Schilift
 Rain
 Kirche
 Schmitten
Laterns Krone
 Egga
 Buchfeld
 Gasthaus Löwen
 Rohnen
Batschuns Wengen
 Gelber Schrofen
 Waldrast
 Bildungshaus
 Schlössle
Muntlix Arkahüsle
 Arken
 Kreuzstraße
Sulz Frödisch-Brücke
 Untere Austraße
Rankweil Frutzolen
 Bifang
 Im Grisseler
 Habsburgerstraße
 Montfortstraße
 Marktplatz
 Bahnhof 
S1 nach Bludenz  ab
S1 nach Bregenz  ab
430 nach Altenstadt/FK  ab
455/456 nach Krönele  ab

7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.53
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.24
8.21
8.14

9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.23
9.25
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.33
9.34
9.35
9.36
9.38
9.54
9.51
9.44
9.50

10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.23
10.25
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.33
10.34
10.35
10.36
10.38
10.54

10.44
10.50

11.07
11.08
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.23
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.54
11.51
11.44
11.50

12.07
12.08
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.54

12.44
12.50

12.57
13.01
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.54
13.43
13.44
13.50

13.57
14.01
14.07
14.08
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.33
14.34
14.35
14.36
14.38
14.54

14.44
14.50

14.57
15.01
15.07
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.54
15.51
15.44
15.50

L
16.07
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.23
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.54

16.44
16.50

16.57
17.01
17.07
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.54
17.51
17.44
17.50

18.37
18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.24
19.21

  Sonn- und Feiertag

9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.23
9.25
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.33
9.34
9.35
9.36
9.38
9.54
9.51
9.44
9.50

11.07
11.08
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.23
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.54
11.51
11.44
11.50

L
12.07
12.08
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.54

12.44
12.50

12.57
13.01
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.54
13.43
13.44
13.50

L
14.07
14.08
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.33
14.34
14.35
14.36
14.38
14.54

14.44
14.50

14.57
15.01
15.07
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.54
15.51
15.44
15.50

L
16.07
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.23
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.54

16.44
16.50

16.57
17.01
17.07
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.54
17.51
17.44
17.50

18.37
18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.24
19.21

L Diese Fahrt wird nur bei Betrieb des Skilift Laterns durchgeführt (längstens bis 31.3.2025) | Auskunft über den Liftbetrieb erteilen die Bergbahnen unter Tel. +43 5526 252
A Die Haltestellen Innerlaterns Bädle und Gerstenböden werden vom 25. Mai bis 26. Oktober 2025 angefahren.
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Tel. 0676 / 70 999 70
Samstag von 6.30-20.00 und Sonntag von 8.00-20.00 fährt der Rufbus von/nach Batschuns, Suldis und Furx. Information und Buchung Tel. 0676 / 70 999 70
Am 24.12. Betrieb wie Dienstag (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



495 Rankweil - Sulz - Muntlix - Batschuns - Laterns
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

S1 von Bregenz  an
S1 von Bludenz  an
455/457 von Krönele  an
Rankweil Bahnhof 
440 von Feldkirch  an
 Rathaus
 Montfortstraße
 Habsburgerstraße
 Im Grisseler
 Bifang
 Frutzolen
Sulz Untere Austraße
 Frödisch-Brücke
Muntlix Stegstraße
 Arken
Rankweil Konkordiaplatz
 Alemannenstraße
 Gewerbepark
Muntlix Arkahüsle
 Gemeindeamt
Batschuns Schlössle
 Bildungshaus
 Volksschule
 Säge
 Waldrast
 Gelber Schrofen
 Wengen
Laterns Rohnen
 Gasthaus Löwen
 Buchfeld
 Egga
 Krone
Innerlaterns Schmitten
 Kirche
 Rain
 Schilift
 Gerstenböden A
 Bädle A

6.05
6.10
6.12

6.14

6.15
6.16
6.17
6.17

6.19
6.21

6.24

6.30
6.32

6.34

6.35
6.36
6.37
6.37

6.39
6.41

7.05
7.10
7.12
7.03
7.13

7.14
7.15
7.16
7.17

7.19
7.21

7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34

8.07
8.05
8.10
8.12
8.03
8.13
8.15
8.16
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22

8.23

8.25
8.27

8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43

8.53

9.05
9.10
9.12
9.03
9.13
9.15
9.16
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22

9.23

9.25
9.27

9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.39
9.40
9.41
9.43

9.53

10.07
10.05
10.10
10.12
10.03
10.13
10.15
10.16
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22

10.23

10.25
10.27

10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43

10.53

11.22

11.23
11.25
11.26
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32

11.33

11.35
11.37

11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.53

12.17
12.22
12.25
12.26
12.28
12.32
12.33
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.46
12.47

12.22

12.23
12.25
12.26
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32

12.33

12.35
12.37

12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.53

13.05
13.10
13.12
13.03
13.13
13.15
13.16
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22

13.23

13.25
13.27

13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.47
13.53

14.07
14.05
14.10
14.12
14.03
14.13
14.15
14.16
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22

14.23

14.25
14.27

14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.47
14.53

15.05
15.10
15.12
15.03
15.13
15.15
15.16
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22

15.23

15.25
15.27

15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.47
15.53

15.54

16.00
16.02

16.03
16.05
16.06
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

16.13

16.15
16.17

16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.33

16.37
16.35

16.45

16.46
16.48
16.49
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55

16.56

16.58
17.00

17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.16

17.24
17.21

17.28

17.29
17.31
17.32
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38

17.39

17.41
17.43

17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.55
17.56
17.57
17.59

17.37
17.35

17.45

17.46
17.48
17.49
17.49
17.50
17.51

17.56

17.58
18.00

18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13

18.24
18.21

18.28

18.29

18.30
18.31
18.32
18.33

18.35
18.37

18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50

19.24
19.21

19.28

19.29

19.30
19.31
19.32
19.33

19.35
19.37

19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50

an Schultagen A Die Haltestellen Innerlaterns Bädle und Gerstenböden werden vom 25. Mai bis 26. Oktober 2025 angefahren. hält nur zum Aussteigen
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Tel. 0676 / 70 999 70
Samstag von 6.30-20.00 und Sonntag von 8.00-20.00 fährt der Rufbus von/nach Batschuns, Suldis und Furx. Information und Buchung Tel. 0676 / 70 999 70
Am 24.12. Betrieb wie Dienstag (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



495 Rankweil - Sulz - Muntlix - Batschuns - Laterns
Telefon 05522/83951

  Samstag

S1 von Bregenz  an
S1 von Bludenz  an
455/457 von Krönele  an
Rankweil Bahnhof 
440 von Feldkirch  an
 Rathaus
 Montfortstraße
 Habsburgerstraße
 Im Grisseler
 Bifang
 Frutzolen
Sulz Untere Austraße
 Frödisch-Brücke
Muntlix Stegstraße
 Arken
Rankweil Konkordiaplatz
 Alemannenstraße
 Gewerbepark
Muntlix Arkahüsle
Batschuns Schlössle
 Bildungshaus
 Waldrast
 Gelber Schrofen
 Wengen
Laterns Rohnen
 Gasthaus Löwen
 Buchfeld
 Egga
 Krone
Innerlaterns Schmitten
 Kirche
 Rain
 Schilift
 Gerstenböden A
 Bädle A

7.05
7.10
7.12
7.03
7.13

7.14
7.15
7.16
7.17
7.19
7.21
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34

von Takt bis

8.07 .07* 10.07
8.05 .05 11.05
8.10 .10 11.10
8.12 .12 11.12
8.03 .03 11.03
8.13 .13 11.13
8.15 .15 11.15
8.16 .16 11.16
8.16 .16 11.16
8.17 .17 11.17
8.18 .18 11.18
8.19 .19 11.19
8.20 .20 11.20
8.21 .21 11.21
8.22 .22 11.22

8.23 .23 11.23
8.25 .25 11.25
8.27 .27 11.27
8.29 .29 11.29
8.30 .30 11.30
8.32 .32 11.32
8.33 .33 11.33
8.34 .34 11.34
8.35 .35 11.35
8.36 .36 11.36
8.37 .37 11.37
8.39 .39 11.39
8.40 .40 11.40
8.41 .41 11.41
8.43 .43 11.43

8.53 .53 11.53

12.07
12.05
12.10
12.12
12.03
12.13
12.15
12.16
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22

12.23
12.25
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.47
12.53

13.05
13.10
13.12
13.03
13.13
13.15
13.16
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22

13.23
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.47
13.53

14.07
14.05
14.10
14.12
14.03
14.13
14.15
14.16
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22

14.23
14.25
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.47
14.53

L

15.05
15.10
15.12

15.13
15.15
15.16
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22

15.23
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43

16.07
16.05
16.10
16.12

16.13
16.15
16.16
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22

16.23
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43

18.07
18.05
18.10
18.12

18.13

18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.21
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.37

  Sonn- und Feiertag

8.07
8.05

8.12

8.13
8.15
8.16
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22

8.23
8.25
8.27
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43

8.53

L

9.05

9.12

9.13
9.15
9.16
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22

9.23
9.25
9.27
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.39
9.40
9.41
9.43

10.07
10.05

10.12

10.13
10.15
10.16
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22

10.23
10.25
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43

10.53

L

11.05

11.12

11.13
11.15
11.16
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22

11.23
11.25
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43

12.07
12.05

12.12

12.13
12.15
12.16
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22

12.23
12.25
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.47
12.53

L

13.05

13.12

13.13
13.15
13.16
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22

13.23
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43

14.07
14.05

14.12

14.13
14.15
14.16
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22

14.23
14.25
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.47
14.53

16.07
16.05

16.12

16.13
16.15
16.16
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22

16.23
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.47
16.53

18.07
18.05

18.12

18.13

18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.21
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.37

L Diese Fahrt wird nur bei Betrieb des Skilift Laterns durchgeführt (längstens bis 31.3.2025) | Auskunft über den Liftbetrieb erteilen die Bergbahnen unter Tel. +43 5526 252
A Die Haltestellen Innerlaterns Bädle und Gerstenböden werden vom 25. Mai bis 26. Oktober 2025 angefahren. * Anschluss meist im Takt und kein Anschluss um 09.12
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Tel. 0676 / 70 999 70
Samstag von 6.30-20.00 und Sonntag von 8.00-20.00 fährt der Rufbus von/nach Batschuns, Suldis und Furx. Information und Buchung Tel. 0676 / 70 999 70
Am 24.12. Betrieb wie Dienstag (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)
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